Vesuvius India Limited

Registered office: P-104 Tarataia Road, Kolkata 700 088
Phone: 3041 0600 Fax: 2401 1235; 2401 3976
CIN: L26933WB1991PLC052968
Email; vesuvlusindia@vesuvlus.com
Website: www.vesuvlusindia.com

NOTICE is hereby given that the Notice dated January 28, 2015 convening the Extra Ordinary General Meeting on March 27, 2015 along with Attendance Slips and Proxy Forms has been sent by electronic mode to those Members whose email addresses were registered with the Company/Depository Participants and physical copies have been sent by the permitted postal mode to those Members who have not registered their email addresses as on the Record date which was February 17, 2015. These documents are also available on the Company's website www.vesuviusindia.com and will be open for inspection by the Members at the Registered Office of the Company between 10.30 a.m. and 4.00 pm on all working days upto March 27, 2015.

Registered Office: P-104 Taratala Road Kolkata 700 088 February 24, 2015 By Order of the Board of Director's Vesuvius India Limited Taposh Roy Company Secretary

SANBAD PRATIDIN (in Bengali) 25th FEBRUARY, 2015

সংবাদ প্রতিদিন, বুধবার ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৫

ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০৪ তারাতলা রোড, কলকাতা ৭০০ ০৮৮ ফোন : ০৩৪১ ০৬০০, ফ্যাক্স : ২৪০১ ১২৩৫; ২৪০১ ৩৯৭৬ সিআইএন : এল ২৬৯৩৩ ডব্লুবি ১৯৯১ পিএলসি ০৫২৯৬৮

ই. মেল : vesuviusindia@vesuvius.com

Website: www.vesuviusindia.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে ২৭ মার্চ, ২০১৫ তারিখে অনুষ্ঠিত হতে চলা বিশেষ সাধারণ সভার আহ্বান স্বরূপ ২৮ জানুয়ারী, ২০১৫ তারিখাঙ্কিত বিজ্ঞপ্তি এবং তদসহ উপস্থিতির শ্লিপ ও প্রক্সি ফর্ম ইলেকট্রনিক মোডে সেই সকল সদস্যদের পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের নিকট রেজিস্ট্রিকৃত এবং ১৭ ফেব্রুয়ারী, ২০১৫-তে নথিভুক্তির তারিখে যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার্জ করেননি তাদের কাছে অনুমোদিত ডাকযোগে নথিগুলি পাঠানো হয়েছে। এই নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.vesuviusindia.com-এ দেখা যাবে এবং ২৭ মার্চ, ২০১৫ তারিখ অবধি যেকোন কাজের দিনে বেলা ১০৩০টা থেকে বিকেল ৪'টের মধ্যে কোম্পানির রেজিস্টার্ড দশুরে পরিদর্শনের উদ্দেশ্যে সদস্যদের জন্য খোলা থাকবে।

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০৪, তারাতলা রোড কলকাতা ৭০০ ০৮৮

২৪ ফেব্রুয়ারী, ২০১৫

পরিচালকবর্গের পর্যদের নির্দেশক্রমে ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া দিমিটেড

তাপস রায়

তাপস রায় কোম্পানি সেক্রেটারি